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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - 
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 126-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) TÉCNICO EN COMUNICACIÓN INTERNA 
PARA LA OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
FE DE ERRATAS 

 
DICE: 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 CORONEL GONZALES ROXANA APTO/A   

2 MALAGA ARENAS BEATRIZ LUISA APTO/A   

3 MUNIVE INGA JHOELBER APTO/A   

4 TALLEDO LOAYZA ROBBIE JONATHAN APTO/A   

5 VILLEGAS ALVA BRUCE ROMMEL APTO/A   

6 ACUÑA SANCHEZ ARNOLD OMAR NO APTO/A  NO CUMPLE CON CURSO EN DISEÑO GRÁFICO. 

7 
AREQUIPEÑO DEXTRE SALUI MAGGIEMAY 

PALOMA 
NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

8 CASTAÑEDA CONTRERAS GIOVANNI NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

9 
CHICOMA GUEVARA NASTHIA ALEXANDRA 

CHICOMA GUEVARA 
NO APTO/A NO CUMPLE CON CURSO EN DISEÑO GRÁFICO. 

10 ENCARNACIÓN ESPINOZA HEYSEN NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

11 QUIROZ YOU VALERIE NICOLE NO APTO/A 
No cumple con Curso en DISEÑO GRÁFICO (12 HRS COMO MIN. 

U 8 SI ES DICTADO POR UN ENTE RECTOR)  

12 ROMERO MAMANI DANAE CIRCE NO APTO/A 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

13 RUIZ MELENDEZ MARY ELENA NO APTO/A 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

14 SANCHEZ QUIJANO OMAR NEIL NO APTO/A NO CUMPLE CON CURSO EN DISEÑO GRÁFICO. 

15 VILCA PAZ BRIAN FRANSUE NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas1@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 09 de abril de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 

 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe
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SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   15 de abril de 2024 
Hora :   10:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 08 de abril de 2024 
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DEBE DECIR: 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 CORONEL GONZALES ROXANA APTO/A   

2 MALAGA ARENAS BEATRIZ LUISA APTO/A   

3 MUNIVE INGA JHOELBER APTO/A   

4 TALLEDO LOAYZA ROBBIE JONATHAN APTO/A   

5 VILLEGAS ALVA BRUCE ROMMEL APTO/A   

6 SANCHEZ QUIJANO OMAR NEIL APTO/A  

7 ACUÑA SANCHEZ ARNOLD OMAR NO APTO/A  NO CUMPLE CON CURSO EN DISEÑO GRÁFICO. 

8 
AREQUIPEÑO DEXTRE SALUI MAGGIEMAY 

PALOMA 
NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

9 CASTAÑEDA CONTRERAS GIOVANNI NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

10 
CHICOMA GUEVARA NASTHIA ALEXANDRA 

CHICOMA GUEVARA 
NO APTO/A NO CUMPLE CON CURSO EN DISEÑO GRÁFICO. 

11 ENCARNACIÓN ESPINOZA HEYSEN NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

12 QUIROZ YOU VALERIE NICOLE NO APTO/A 
No cumple con Curso en DISEÑO GRÁFICO (12 HRS COMO MIN. 

U 8 SI ES DICTADO POR UN ENTE RECTOR)  

13 ROMERO MAMANI DANAE CIRCE NO APTO/A 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

14 RUIZ MELENDEZ MARY ELENA NO APTO/A 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

15 VILCA PAZ BRIAN FRANSUE NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE UN 

(01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO. 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas1@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 09 de abril de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   15 de abril de 2024 
Hora :   10:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  
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